
 

                                                            

    

 CONTRATTI
ATTIVITÀ TECNICHE

Visto l’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss. mm. ii;

Vista la l. 241/90 e ss.mm.ii.; 

Viste le linee guida dell'ANAC; 

Considerato che: 

- con note prot. n. 43441 e 4344
Palazzo d’Orleans ha  richiesto l’acquisto di 
supporti, di un video proiettore e di un televisore da destinare all’appartamento dell’On. Presidente

- è  necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente 

- si deve procedere alla nomina del responsabile del procedimento e direttore dell'esecuzione ai 
sensi dell'art 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per l'affidamento di cui in premessa;  

- il geom. Rosario Massaro, funzionario direttivo di 
richiesti; 

- di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate, quale responsabile del 

procedimento con riferimento all'affidamento indicato in premessa

stufe, di n° 2 televisori da 55 pollici completi di supporti, di un video proiettore e di un televisore da 

destinare all’appartamento dell’On. Presidente

questa Amministrazione; 

- si dà atto che il nominato responsabile del procedimento svolgerà le funzioni di direttore 

dell’esecuzione del contratto. 

                                                                                                                             

                                                                                                            
                                                                                                          
 

                      

                                                                                   ORDINE DI 

                                                  N.                DEL 

REPUBBLICA  ITALIANA 

 
Regione Siciliana 
P r e s i d e n z a  

SEGRETERIA GENERALE 
SERVIZIO 7 

CONTRATTI E GESTIONE AMMINISTRATIVA LL.PP. 
TECNICHE DI PALAZZO D'ORLÉANS E SITI PRESIDENZIALI 

     Il Dirigente del Servizio 

l’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss. mm. ii; 

 

e 43442 del 16/12/2021 e n° 43843 del 20/12/2021
hiesto l’acquisto di n° 5 stufe, di n° 2 televisori da 55 pollici completi di 

supporti, di un video proiettore e di un televisore da destinare all’appartamento dell’On. Presidente

è  necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa; 

si deve procedere alla nomina del responsabile del procedimento e direttore dell'esecuzione ai 
sensi dell'art 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per l'affidamento di cui in premessa;  

, funzionario direttivo di questa Amministrazione possiede  i requisiti 

DISPONE 

di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate, quale responsabile del 

procedimento con riferimento all'affidamento indicato in premessa, relativo 

stufe, di n° 2 televisori da 55 pollici completi di supporti, di un video proiettore e di un televisore da 

destinare all’appartamento dell’On. Presidente, il geom. Rosario Massaro funzionario direttivo di 

nato responsabile del procedimento svolgerà le funzioni di direttore 

                                                                                                                             

                                                                                                            Il Dirigente del Servizio
                                                                                                           arch. Francesco

                  

RDINE DI SERVIZIO 

DEL          /            /2021 

e n° 43843 del 20/12/2021, il Consegnatario di 
n° 5 stufe, di n° 2 televisori da 55 pollici completi di 

supporti, di un video proiettore e di un televisore da destinare all’appartamento dell’On. Presidente; 

 

si deve procedere alla nomina del responsabile del procedimento e direttore dell'esecuzione ai 
sensi dell'art 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per l'affidamento di cui in premessa;   

questa Amministrazione possiede  i requisiti 

di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate, quale responsabile del 

 alla fornitura di n° 5 

stufe, di n° 2 televisori da 55 pollici completi di supporti, di un video proiettore e di un televisore da 

funzionario direttivo di 

nato responsabile del procedimento svolgerà le funzioni di direttore 

                                                                                                                                                 

Il Dirigente del Servizio 
arch. Francesco Di Chiara 

ruggero.cosenza
Font monospazio
166

ruggero.cosenza
Font monospazio
21

ruggero.cosenza
Font monospazio
12


		2021-12-21T09:32:39+0100
	FRANCESCO DI CHIARA




